令和７年１１月５日
障がい福祉サービス事業所 様

関係者 様
札幌市自立支援協議会

豊平区地域部会

下記のとおり、豊平区地域部会の定例会を開催いたします。今回の定例会では、８月に募集

した地域課題について、実際に提出された「課題提出票」を基に、課題解決に向けた具体的な

プロセスの一環としてグループワークで検討を行います。

今回は「児童」「行動援護」「短期入所」の３つの領域に焦点を当て、グループワークを通

じて「支援のアイデア」や「地域でできること」を中心に、地域課題の解決と社会資源開発の

方向性を探る場としたいと考えています。

お申し込みいただいた方には事前に資料をお送りいたしますので、お手数ですが、当日まで

にご確認をお願いいたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

日  時：令和７年１１月２６日(水) 18 時 30 分～20 時 00 分

場  所：豊平区民センター ２階大ホール（豊平区平岸 6 条 10 丁目）

申込締切：１１月１４日（金）まで

申込対象：児童・行動援護・居住系（GH・入所施設・短期入所）・相談に関する

事業所の職員の方

   定  員：40 名 ※先着順。定員を超える申込があった場合、一つの事業所から複数名の申し込みがあった場

合等は調整をさせていただく場合があります。

参加希望の方は QR コードまたは URL より

おひとりにつき 1件のフォームでお申し込みください。

https://forms.gle/6bRUWFUiD6Rj8HSA9

（お問い合わせ）豊平区地域部会事務局（豊平区保健福祉課）津島（つしま）

toyo-chiikibukai@city.sapporo.jp ℡：822-2459(内線 555) Fax：833-4096

1. 事例説明

「課題提出票」から

2.グループワーク

3.各グループ発表

11月定例会「地域課題検討会」のお知らせ

https://forms.gle/6bRUWFUiD6Rj8HSA9
mailto:toyo-chiikibukai@city.sapporo.jp